
    
                                                                       

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР  ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

                                                                            
 

                                                            УНАФЭ №601 
 
                                               БЕГИМ №601 
                   
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ №601 
 

« 9 » апреля 2021г. 

 

О внесении изменений в документ планирования регулярных перевозок 

по муниципальным маршрутам городского округа Нальчик, 

утвержденный постановлением Местной администрации 

городского округа Нальчик от 16 декабря 2016 года №2634 

 

В целях повышения доступности общественного транспорта Местная 

администрация городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести в документ планирования регулярных перевозок по 

муниципальным маршрутам городского округа Нальчик, утвержденный 

постановлением Местной администрации городского округа Нальчик от 16 

декабря 2016 года №2634 «Об утверждении документа планирования 

регулярных перевозок по муниципальным маршрутам городского округа 

Нальчик» следующие изменения: 

-пункты 20, 21 приложения №2 к документу планирования регулярных 

перевозок по муниципальным маршрутам городского округа Нальчик 

изложить в новой редакции: 

 

 

20 

 

13 

 

Микрорайон 

«Энергетик» -

Белая Речка 

 

 

Изменение 

наименования 

и схемы 

движения 

маршрута 

Установить следующую 

схему движения: 

микрорайон «Энергетик», 

ул. Калюжного, 

ул. Эльбрусская, 

ул. Чернышевского, 

ул. Ногмова, ул. Кирова, 

ул. Толстого, пр. Ленина,    

ул. Канукоева, ул. М.Вовчок, 

(Белая речка) ул. Бабаева 

(Охотхозяйство). 

 

 

 

Апрель 

2021 года 



2 

 

 

 

21 

 

 

13А 

 

Микрорайон 

«Энергетик» -

Белая Речка (4-

ый поселок) 

 

 

 

Изменение 

наименования 

и схемы 

движения 

маршрута 

Установить следующую 

схему движения: 

микрорайон «Энергетик», 

ул. Калюжного, 

ул. Эльбрусская, 

ул. Чернышевского, 

ул. Ногмова, ул. Кирова, 

ул. Толстого, пр. Ленина, 

ул. Канукоева, ул. М.Вовчок, 

(Белая речка) ул. Бабаева, 

ул. Чабдарова 

(4-ый поселок). 

 

 

 

Апрель 

2021 года 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик и 

разместить на официальном сайте городского округа Нальчик 

«admnalchik.ru» в порядке, установленном Уставом городского округа 

Нальчик. 

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы местной администрации городского округа 

Нальчик А.Ю.Тонконога. 

 

 

Глава местной администрации 

городского округа Нальчик                                                                     Т.Ахохов  

http://

	УНАФЭ №601
	БЕГИМ №601
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №601

